

ادامه از صفحه ۴

کشورها در صحنه‌های مشترک گزینه‌ای جز همکاری ندارند

به گفته این مقام مسئول، مثال‌های متعددی از منازعات بر سر آب وجود دارد که موضوع آنها از ایجاد محدودیت بر سر منابع آب‌های فرامرزی تا آلودگی آب‌های سطحی و زیرزمینی را شامل می‌شود؛ اما در نقطه مقابل و به گواه مدارک و مستندات تاریخی، کشورها در موارد متعددی که تعداد آنها بیشتر از جنگ و منازعه است، به همکاری و حل‌وفصل مسالمت‌آمیز منازعات بر سر آب اقدام کرده‌اند. قراردادهای، پیمان‌ها و توافق‌های متعددی به منظور تقسیم آب رودهای بین‌المللی و فرامرزی، با مدیریت بر نحوه کشتیرانی، و کنترل آلودگی آب‌های مشترک میان کشورها به امضا رسیده است. برای امضای امرای رخ از این قراردادها همچون هیرمند میان ایران و افغانستان، و یا اورندورد میان ایران و عراق، چندین دهه زمان صرف شده است. نقش این قراردادها و توافق‌نامه‌ها در جلوگیری از جنگ‌ها و گسترش منازعات، ارزش آنها را در مقایسه با هزینه‌ها و امتیازات رد و بدل شده میان کشورها توجیه و اثبات می‌کند. عراقچی توضیح داد: نیاز به ابزارهای دیپلماتیک برای اجرای قواعد و مقررات مذکور موجب شکل‌گیری دانش و فن «دیپلماسی آب» در چارچوب سیاست خارجی کشورها شده است. مهارت‌های دیپلماتیک در حل‌وفصل مسالمت‌آمیز اختلافات شامل مذاکره، میانجی‌گری و مساعی جمیله نقش اساسی در اجرای دیپلماسی آب ایفا می‌کنند. او تصریح کرد: در این میان دیپلماسی آب‌های فرامرزی یا آبراهه‌ای بین‌المللی همواره اهمیت بسیاری داشته است، اما در زمان حاضر که جهان با کاهش تدریجی سرانه آب بر اثر افزایش تقاضا و تغییرات اقلیمی روبرو است، دیپلماسی آب ابعاد و گستره‌های جدیدی نیز پیدا کرده است که یکی از آنها «دیپلماسی آب مجازی» ناشی از «تجارت آب مجازی» است. معاون وزیر امور خارجه گفت: تجارت آب مجازی دارای پیچیدگی‌های بسیاری است. یکی از این پیچیدگی‌ها به مسائل مرتبط با آب‌های فرامرزی مربوط می‌شود. پیچیدگی دیگر در تجارت آب مجازی به آسیب‌پذیری کشورها در وابستگی به واردات مواد غذایی از طرف‌های خارجی در مقابل سیاست‌های خودکفایی غذایی باز می‌گردد که بیانگر نوعی مایبنت میان تجارت آب مجازی و پارادایم خودکفایی است. دغدغه نسبت به وضعیتی است که به نفوذ هژمونیک کشورهای برخوردار از منابع آبی بیشتر در روند شکل‌گیری تجارت آب مجازی بر کشورهای مواحه با کمبود آب بینجامد، بنابراین در شکل‌گیری تجارت آب مجازی لازم است حساسیت‌های سیاسی و اجتماعی مرتبط به دوری از پارادایم ملی خودکفایی را مورد توجه قرار داد.

استمرار سیاست‌های کنونی بحران آب کشور را حل می‌کند

وزیر جهاد کشاورزی نیز با حضور در این همایش گفت: سیاست‌های جهاد کشاورزی موجب کاهش مصرف آب به مقدار حدود ۴۰۵ میلیارد مترمکعب در سال شده است که استمرار آن موجب حل بحران آب و افزایش تولید می‌شود. محمود حجتی اظهار کرد: بیش از ۹۰ درصد تولیدات گیاهی کشور وابسته به آب است و با انجام عملیات آبیاری تولید می‌شود.

ایران وارکننده آب مجازی است

حجتی تصریح کرد: به دلایلی چون کمبود آب، ناکافی بودن بارندگی، به‌ویژه در بحث رویش بسیاری از محصولات تابستانه قسمتی از نیازهای کشور همیشه از واردات تأمین شده است و می‌توان گفت که از نظر آب مجازی ایران یکی از کشورهای وارکننده است. او تاکید کرد: در سال‌های اخیر که بر مبنای اصلاح الگوی کشت و تولید براساس بهره‌وری آب و تمرکز در ارتقاء بهره‌وری وجود داشته، مهم‌ترین کار در این راستا افزایش تولید داخلی و مدیریت بهینه آب است. وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: در سه سال اخیر کشاورزی کشور توانسته با به‌کارگیری تکنولوژی‌های آبیاری (بهینه‌کردن مصرف آب) و انجام عملیات متنوع به‌زراعی موجب کاهش تقاضای آب و افزایش بهره‌وری در مصرف آن نشود؛ به‌طوری‌که در حال‌حاضر از هر مترمکعب آب کشور ۱۰۲ کیلو محصول کشاورزی تولید می‌شود. حجتی اظهار داشت: اعمال این سیاست‌ها موجب کاهش مصرف آب به مقدار حدود ۴۰۵میلیارد مترمکعب در سال است که استمرار آن بحران آب کشور را ضمن افزایش تولید حل خواهد کرد. او با اشاره به اقدامات صورت گرفته دراین باره گفت:افزایش چشمگیر میزان خودکفایی گندم و شکر، دو محصول اساسی غذایی از جمله توفیقانی است که در سال ۹۵ با تکیه بر افزایش بهره‌وری و کاهش ۱۲ درصدی سطح زیر کشت محصولات آبی صورت گرفته است.

توسعه متوازن کشور در گرو توجه به آب مجازی است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران هم در این همایش با بیان اینکه آب مجازی در اقتصاد پایدار کشور نقش مؤثری ایفا می‌کند، گفت: آب مجازی در توسعه متوازن کشور نقش بسزایی ایفا می‌کند. به گزارش خبرگزاری‌ها، غلامحسین شافعی افزود: آب مجازی و تجارت آن از مباحث نو و جدیدی است که در صورت استفاده بجا و حساب‌شده از آن می‌توان به بحران کمبود آب غلبه کرد. آنچه مسلم است این است که کشور ما مقلوله آب در وضعیت خوبی قرار ندارد. تاکنون موضوع آب مجازی در فعالیت‌های ما معلوم و مشخص نبوده اما این موضوع، هم در اقتصاد پایدار، هم در تجارت و هم در توسعه متوازن کشور و توجه به آمایش سرزمین نقش بسیار بالایی دارد.

شرق: وزنه‌برداری ایران با ۱۱ مدال بر بام آسیا ایستاد. تیم ملی وزنه‌برداری بزرگ سالان کشورمان که مدت‌ها بود از سکوی نخست رقابت‌های قهرمانی آسیا فاصله گرفته بود، بعد از پنج سال دوباره عنوان قهرمانی قاره کهن را از آن خود کرد؛ آن‌هم به لطف درخشش «محمدرضا براری».

روز گذشته چهل‌وششمین دوره این مسابقات در حالی در عشق‌آباد ترکمنستان به پایان رسید که ایران با سه مدال طلای براری در دسته ۱۰۵ کیلوگرم امتیاز بالایی به دست آورد و شانس اول قهرمانی شد. طلاهای ارزشمند براری در حالی کار ساده‌ای پیش روی ایران برای قهرمانی در این‌دوره از پیکارها قرار داد که رامین ربیعی و همایون تیمسوری، دو وزنه‌بردار دسته مثبت ۱۰۵ کیلوگرم، فقط با اوت‌نشدن از دور رقابت‌ها، می‌توانستند این تیم را به قهرمانی برسانند. خوشبختانه دو وزنه‌بردار جوان فوق سنگین ایرانی که برای نخستین‌بار حضور در این رویداد آسیایی را تجربه می‌کردند، روز گذشته ساعاتی پس از درخشش براری، عملکردی پذیرفتنی از خود به نمایش گذاشتند و توانستند پیش‌بینی‌های روی کاغذ را عملی کنند. ربیعی با رکورد ۱۹۵ کیلوگرم در یک‌ضرب مدال برنز گرفت، در دوزرب با ۲۲۱ کیلوگرم پنجم شد و در مجموع دو حرکت با ۴۱۶ کیلوگرم به پنجمی آسیا دست یافت.

تیموری نیز با ۱۹۰ کیلوگرم در یک‌ضرب چهارم شد، با ۲۲۷ کیلوگرم در دوزرب و در مجموع دو حرکت با ۴۱۷ کیلوگرم عنوان مشابه چهارمی را کسب کرد. قهرمانی ایران در مجموع با کسب سه مدال طلای محمدرضا براری، دو مدال برنز دوزرب و مجموع علی هاشمی در دسته ۱۰۵ کیلوگرم، یک مدال برنز رامین ربیعی، یک مدال طلا و دو نقره سیدابو موسوی در دسته ۹۴ کیلوگرم، یک طلا و یک نقره صالح چراغی در دسته ۸۵ کیلوگرم و عناوین چهارمی تیموری و پنجمی جابر بهروزی در دسته ۷۷ به دست آمد.

چین و ازبکستان به ترتیب تیم‌های دوم و سوم رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی آسیایی ترکمنستان

تاج: ورزشگاه‌های ایران آماده حضور زنان نیست

رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید ورزشگاه‌های ایران به‌لحاظ زیرساخت و فنی آماده حضور زنان نیست، به گزارش ایسنا، مهدی تاج پس از برگزاری انتخابات هیئت فوتبال استان خراسان جنوبی، در نشست خبری درباره احتمال حضور زنان در ورزشگاه‌های فوتبال گفت: «حضور بانوان در استادیوم مستلزم یک سری اتفاق هاست. همه می‌دانیم که ورزشگاه‌های ما به‌لحاظ زیرساخت و فنی آدمایی این کار را ندارند. در حال‌حاضر ورزشگاه آزادی بهترین ورزشگاه ماست، ولی امکان ورود و خروج برای بانوان در این ورزشگاه وجود ندارد؛ پس باید ابتدا زیرساخت را حل کنیم و سپس به مسائل فرهنگی ورود کنیم. واقعا بحث مربوط به تماشاگران نگران‌کننده است. همین الان بابت اتفاقات بازی ایران و چین جریمه شده‌ایم، این یک بی‌انضباطی است که تیم‌های ما مرتبا جریمه شوند. استقلال و پرسپولیس در آسیا جریمه شده‌اند و حالا ما بابت بازی با چین جریمه شده‌ایم. اگر آن ترقه به سمت داور بازی ما و چین پرتاب نمی‌شد مسئله خیلی کمتر بود و مشکلی نداشتیم. اگر داور آن بازی می‌خواست می‌توانست بازی را تعطیل کند اما این کار را نکرد. ما اعلام کردیم که مجرم را دستگیر کردیم».

هفته بیست‌ونهم رقابت‌های لیگ برتر تهران را در شرایطی روز گذشته به طور هم‌زمان با انجام هشت بازی برگزار شد که استقلال تهران توانست جایگاه دومی‌اش را از تیم تراکتورسازی پس بگیرد. شاگردان منصوبان که به همین‌ترتیب جدال برای رسیدن به رتبه دوم جدول به هفته آخر کشید؛ جایی که استقلال باید با سپاهان آماده بازی کند و تراکتورسازی هم میزبان نفت تهران است. البته روز گذشته شاید جذاب‌ترین بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شد؛ جایی که بازیکنان پرسپولیس

ورزش

قهرمانی وزنه‌برداری ایران در آسیا پس از ۵ سال

۳ طلای «براری» کلید قهرمانی



شدند. آخرین قهرمانی وزنه‌برداری ایران در آسیا به سال ۲۰۱۲ قبل از بازی‌های المپیک لندن برمی‌گردد، جایی که کیانوش رستمی، نواب نصیرشلال، سجاد انوشیروانی، بهداد سلیمی، مجید عسگری، مرتضی رضاییان و جابر بهروزی، تیم اسم و رسم‌داری را تشکیل داده بودند؛ تنها بازمانده آن تیم در حال‌حاضر بهروزی است.

●قهرمانی سخت براری

براری در حالی قهرمان دسته ۱۰۵کیلوگرم شد که کارش را با سختی شروع کرد. او صبح روز گذشته در اولین حرکت یک‌ضرب خود پشت وزنه ۱۷۵ کیلوگرم قرار گرفت؛ اما موفق به مهار آن نشد. این وزنه‌بردار در دومین حرکت باید وزنه ۱۷۶ کیلوگرمی را بالای سر می‌برد که این وزنه را هم انداخت تا شانشن برای کسب مدال این دسته کم‌رنگ شود؛ اما او در آخرین حرکتش با روحیه روی تخته آمد و موفق شد وزنه ۱۷۷ کیلوگرم را مهار کند و از خطر اود شدن دور شود. رقیب اصلی براری در حرکت یک‌ضرب «افرمیوف»، وزنه‌بردار ازبک بود که در مهار وزنه ۱۷۸کیلوگرم

تهدید پرسپولیسی‌ها از سوی کمیته اخلاق

رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال گفت: رقابت‌های پایانی لیگ برتر و لیگ دسته یک را به دقت رصد می‌کنیم. به گزارش ایسنا، مرتضی تورک درباره حساسیت بازی‌های هفته‌های پایانی لیگ برتر و لیگ دسته اول گفت: «جامعه فوتبال ایران جامعه پاک‌ی است. باین‌حال حساسیت‌های بازی قابل درک است و برای رفع نگرانی و دغدغه‌ها کمیته اخلاق به دقت مسابقات لیگ برتر و لیگ دسته اول را زیر نظر گرفته و ناظران کمیته اخلاق در مسابقات حاضر هستند و با هر گونه رفتار شائبه‌برانگیز، مشکوک و غیرفوتبالی برخوردی قاطع و قانونی انجام خواهد شد و خاطیان احتمالی دچار محرومیت می‌شوند. رئیس کمیته اخلاق با اشاره به مطالبات معوقه برخی بازیکنان در باشگاه‌های مختلف ادامه داد: «متأسفانه در هفته‌های پایانی لیگ بازیکنان برخی از تیم‌ها برای دریافت مطالبات خود از باشگاه‌ها اقدام به تحریم تمرینات تیم‌شان کرده‌اند؛ درحالی‌که بازیکنان و مربیان برای دریافت مطالبات‌شان باید از راه و روش قانونی اقدام کنند و تمرین‌نکردن راه درست و قانونی برای دریافت مطالبات نیست، این روش حتی دور از اخلاق و مرام ورزشی است و با خاطیان برخورد خواهد شد».

استقلال دوباره تراکتورسازی را گرفت

که با بی‌مهری تماشاگران مواجه شده بودند به مصاف ذوب‌آهن رفتند و در بازی ۳ بر یک عقب افتادند؛ مهدی طارمی، البته این‌بار به‌موقع به کمک پرسپولیس آمد و با دو گلی که زد، دو کار مهم را انجام داد؛ اول اینکه با مسای‌کردن دیدار، رکورد شکست‌ناپذیری پرسپولیس در آزادی (در بازی با استقلال، رقیب آبی‌پوش میزبان بود) را حفظ کرد و از طرفی هم با ۱۸ گل به‌تنهایی در صدر برترین گل‌زنان لیگ جا گرفت. ذوب‌آهن با این نتیجه به رتبه پنجم سقوط کرد. رقابت سپاهان و

خود به ترکمنستان رفته بود، کارش را در حرکت دوزرب فوق‌العاده آغاز کرد؛ او ابتدا وزنه ۲۰۶ کیلوگرم را زد و در دومین حرکت ۲۱۴ کیلوگرم را بالای سر برد تا مدال طلای مجموع دوزرب خود را قطعی کند. وزنه‌بردار کره‌ای وزنه ۲۲۰ کیلوگرم را ثبت کرد و بعد از او براری زیر وزنه ۲۲۱ کیلوگرم قرار گرفت؛ وزنه‌ای که براری حتی در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ با وجود داشتن آمادگی ایده‌آل نتوانست آن را بزند؛ اما در این مسابقات به‌راحتی آن را مهار کرد و مدال طلای دوزرب و مجموع را به دست آورد. «سیو» از کره هم نایب‌قهرمان شد. ایوان افریموف ازبک در دوزرب خیلی خوب کار نکرد و با ۲۰۰ کیلوگرم در دوزرب و مجموع ۳۷۵ کیلوگرم به کار خود پایان داد.

براری بعد از کسب عنوان قهرمانی این رویداد آسیایی گفت: «مسابقه بسیار سختی بود و واقعا فکر نمی‌کردم رقبا تا این حد وزنه‌ایشان را مهار کنند. دو وزنه اول یک‌ضرب کار را انداختم و دل‌بلیش این بود که وزنه را دست‌کم گرفتم. وزنه سنگین‌تر هم می‌توانستم بلند کنم؛ اما واقعا وزنه را دست‌کم گرفتیم؛ اما در حرکت سوم مطمئن بودم که می‌توانم کار را تمام کنم و این اتفاق هم افتاد».

او درباره رقابت نزدیکش با وزنه‌بردار کره‌ای افزود: «من اصلا نمی‌دانستم او چه وزنه‌ای زده و بعد از مسابقه فهمیدم! حتی نمی‌دانستم کادر فنی چه وزنه‌ای برای خودم انتخاب کرده‌اند. البته من به سرمربی تیم ملی اعتماد دارم. انوشیروان فقط می‌گفت نوبت من است». براری بعد از کسب دومین عنوان قهرمانی‌اش در آسیا مدال خود را به شهدای مرزبان تقدیم کرد.
تقدیر از کیانوش رستمی
کیانوش رستمی، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو که به‌عنوان بهترین وزنه‌بردار سال ۲۰۱۶ در نظرسنجی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری انتخاب شده بود، در مراسم اختتامیه مسابقات ترکمنستان تقدیر شد. او همچنین به‌عنوان ناظر در رقابت‌های دسته ۸۵ کیلوگرم حاضر بود.

قهرمانی‌هاکی ایران در جام ملت‌های آسیا

تیم ملی هاکی سالتی ایران در هفتمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های آسیا با شکست قزاقستان، برای هفتمین‌بار قهرمان شد. به گزارش ایرنا، هفتمین دوره جام ملت‌های آسیا با حضور هشت تیم در دو گروه از چهارم تا هشتم اردیبهشت به میزبانی شهر دوحه قطر برگزار شد. ملی‌پوشان کشورمان جمعه‌شب در فینال رقابت‌ها، مقتدرانه و با نتیجه ۱۰ بر یک قزاقستان را شکست دادند تا برای هفتمین‌بار جام قهرمانی را بالای سر ببرند. هاکی‌بازان کشورمان با کسب این قهرمانی برای سومین‌بار نیز جواز حضور در جام جهانی هاکی ۲۰۱۸ آلمان را کسب کردند. تیم ملی هاکی سالتی ایران برای رسیدن به جام قهرمانی تیم‌های مالزی، قطر، عمان و ازبکستان را در این دوره از رقابت‌ها از پیش‌رو برداشت. قزاقستان، نایب‌قهرمان مسابقات، نیز جواز حضور در جام جهانی آلمان را کسب کرد. یعقوب بهرامی، امیر ارونی، نیما حیدری، بهنام سعدی، حمید نورانیان، عباس ارونی، محسن بهلولی، سیدمحمد قریشی، نوید طاهری‌راد، علیرضا چرانی‌شراهی، بهداد بیرانوند و وحید صمدی ۱۲ بازیکن اعزامی تیم هاکی سالتی ایران به دوحه را تشکیل داده‌اند.

ذوب‌آهن هم برای مقام چهارمی به هفته پایانی کشید. در انتهای جدول دو تیم سیاه‌جامگان و صبا دو برد ارزشمند کسب کردند. صبا ۲ بر یک تیم تهران را برد و سیاه‌جامگان هم با یک گل تیم سقوط‌کرده ماشین‌سازی را شکست داد. برد این دو تیم و شکست سایپا مقابل پیکان باعث شد رقابت برای بقا به هفته آخر کشیده شود. در هفته پایانی لیگ که پنجشنبه این هفته انجام می‌شود، از بین سه تیم سایپا، صبا و سیاه‌جامگان یک تیم سقوط خواهد کرد.

ادعای جدید چینی‌ها؛ بازی ۳ بر صفر می‌شود!

حالی است که جمعیت خیلی بیشتر از اینها در ورزشگاه بود. فدراسیون فوتبال ایران بازی را رایگان اعلام کرد و بیش از ظرفیت ورزشگاه تماشاگر در این بازی حضور داشت و همین باعث شده بود کار برای هواداران چینی خیلی سخت شود. دوم آنکه هواداران ایرانی حاضر در ورزشگاه علیه هواداران چینی اقدامات رشتی انجام دادند و حتی آنها را تهدید به مرگ کردند که مستندات آن وجود دارد ولی فیفا این موارد را در گزارش خود مورد بررسی قرار نداده است. طبق قوانین فیفا، توهین تماشاگران ۵۰ هزار فرانک سوییس جریمه کرد، اما چینی‌ها داشت و درحالی‌که حداقل می‌توانستند ایران را از حضور تماشاگرانش در بازی بعد محروم کنند چنین اتفاقی رخ نداد. در ادامه این سایت ادعا کرده است: چینی‌ها امیدوار هستند بتوانند به دلیل آنکه نفض قوانین زیادی در ورزشگاه آزادی رخ داد بازی یک بار دیگر تکرار شود که معلوم نیست چه تصمیمی درباره آن گرفته خواهد شد.

خبر

آرزوی موفقیت رئیس فیفا برای تیم ملی ساحلی ایران

● رئیس فدراسیون جهانی فوتبال برای تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در رقابت‌های جام جهانی آرزوی موفقیت کرد. به گزارش ایسنا، رقابت‌های جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۱۷ از بامداد هشتم اردیبهشت در باهما آغاز شده است. در روز نخست رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۷، جیانی اینفانتینو، رئیس و فاطما سامورا، دبیرکل فیفا، در ورزشگاه اصلی رقابت‌های جام جهانی حضور یافتند.

در حاشیه برگزاری این رقابت‌ها رئیس فیفا، جان کاسکو، رئیس سازمان جهانی فوتبال ساحلی و پریا شهریارپری، رئیس دبارت‌های فوتبال ساحلی ایران، برای دقایقی با یکدیگر به گفت‌وگو پرداختند و شهریارپری روند فوتبال ساحلی ایران را برای رئیس فیفا تشریح کرد. جیانی اینفانتینو ضمن تمجید از برنامه‌های صورت‌گرفته در ایران و تحسین برگزاری مسابقات پایه فوتبال ساحلی و مسابقات لیگ در دو بخش آقایان و بانوان، برای فوتبال ساحلی ایران در رقابت‌های جام جهانی آرزوی موفقیت کرد. ایران دیشب در دومین دیدار خود به مصاف ایتالیا رفت. ساحلی‌بازان ایران در بازی اول خود ۳ بر ۲ مکزیک را شکست دادند.

دوحه، میزبان جدید سعودی‌ها برابر نمایندگان ایران

● دو باشگاه الهلال و الاهلی عربستان، دوحه قطر را به‌عنوان میزبان بازی‌های خود برابر تیم‌های ایرانی در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا انتخاب کردند. به گزارش ایسنا و به‌نقل از سایت عربی کسوره، دیدار نمایندگان ایران برابر عربستان در لیگ قهرمانان آسیا به خاطر اعتراض سعودی‌ها در کشور بی‌طرف برگزار می‌شود و این روال دو سال است که ادامه دارد. در دو فصل اخیر، دیدار نمایندگان ایران و عربستان در کشور عمان برگزار می‌شد.

سایت عربی کوره اعلام کرد که باشگاه‌های الهلال و الاهلی تصمیم گرفته‌اند در صورت روبرویی با تیم‌های ایرانی در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا دوحه قطر را به‌عنوان میزبان بازی‌های خود انتخاب کنند. الهلال در گروه پرسپولیس قرار دارد و ۹ امتیاز، صعود خود به دور بعد را نهایی کرده است. این در حالی است که الاهلی در گروه ذوب‌آهن قرار دارد و دیدار پایانی دو تیم از حساسیت زیادی برخوردار است.

ایران میزبان مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا شد

● با تصویب مجمع عمومی و سالانه کنفدراسیون بلییارد آسیا، میزبانی رقابت‌های اسنوکر قهرمانی آسیا در سال آینده به ایران رسید. به گزارش ایسنا، مجمع عمومی و سالانه کنفدراسیون بلییارد آسیا در حاشیه رقابت‌های اسنوکر قهرمانی آسیا برگزار شد. در جریان برگزاری این جلسه، اعضای مجمع کنفدراسیون بلییارد آسیا میزبانی رقابت‌های اسنوکر قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۸ را به ایران دادند. رقابت‌های اسنوکر قهرمانی آسیا به میزبانی ایران در اردیبهشت سال آینده برگزار خواهد شد.

نتیجه

لیگ برتر- هفته ۲۹

- پرسپولیس ۳ - ذوب‌آهن ۳
- پدیده یک - استقلال ۲
- سپاهان ۲- تراکتورسازی صفر
- ماشین‌سازی صفر- سپاه‌جامگان یک
- نفت تهران یک- صبا ۲
- پیکان ۲- سایپا صفر
- نفت آبادان صفر- فولاد یک
- استقلال خوزستان صفر- گسترش فولاد صفر

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۲۹	۲۰	۳۳	۶۶
استقلال	۲۹	۱۵	۱۷	۵۴
تراکتورسازی	۲۹	۱۴	۱۳	۴۵
سپاهان	۲۹	۱۲	۵	۴۵
ذوب‌آهن	۲۹	۱۱	۷	۴۳
پیکان	۲۹	۱۱	۰	۴۱
استقلال خوزستان	۲۹	۹	۱	۳۸
نفت تهران	۲۹	۸	−۲	۳۶
گسترش فولاد	۲۹	۶	۱	۳۵
فولاد	۲۹	۷	−۱	۳۵
پدیده	۲۹	۸	−۶	۳۴
صنعت نفت آبادان	۲۹	۸	−۹	۳۳
سلیا	۲۹	۶	−۱۱	۲۹
صبا قم	۲۹	۶	−۱۰	۲۸
سپاه‌جامگان	۲۹	۵	−۱۲	۲۷
ماشین‌سازی تبریز	۲۹	۳	−۲۶	۱۶